2025 年 10 月 29 日

お取引先各位

有限会社パワースポーツ

担当：稲村 淳

『トップスピード』出荷再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただきまして、誠

にありがとうございます。

さて、一時出荷を停止しておりました『トップスピード』におきまして、出荷を再開いたしますこと

をご案内申し上げます。

このたびの欠品に伴い、ご不便とご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。引き続きお引き

立てのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 品番 JAN コード 商品イメージ

トップスピード TP1 4560445220020

受注再開：2025 年 10 月 31 日

以上

本件に関するお問い合わせ

有限会社パワースポーツ

販売部 担当：稲村

Tel： 0467-84-8623

email： info@powersports.co.jp

mailto:info@powersports.co.jp